ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2020 - PR 158/2020158/202025/08/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,  ODILON FERRAZ ALVEZ REIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
158/202025/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL22/10/2020Aquisição futura de pedrisco, pó de pedra e brita para confecção de lajotas sextavadas, tampas de concretos armado, caixa de bueiros (boca de lobo), e confecções de sepulturas e tapa buracos para atender as secretarias de Obras e atender reparos das secretarias de Produção, SAS, SEMED e SEMA.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

MINERAÇÃO CAMPO GRANDE LTDA.     (325)1 BRITA 1 M³ 40,00  0,0000 126,00    5.040,002 PEDRA BRITA (Nº 0) M³ 140,00  0,0000 119,00    16.660,003 PEDRA BRITA N°2 CARGA 12M³ M³ 52,00  0,0000 118,00    6.136,004 PEDRA BRITA N°3 M³ 20,00  0,0000 115,00    2.300,005 PEDRISCO (M³) M³ 1.286,00  0,0000 125,00    160.750,006 PÓ DE PEDRA (M³) M³ 516,00  0,0000 119,00    61.404,00Total do Fornecedor: 252.290,00Total Geral: 252.290,00

--------------------------------------------------------------------------ODILON FERRAZ ALVEZ REIBEIROPREFEITO MUNICIPAL

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto
HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto
02/10/2020

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto
Para fins de contração e/ou empenho, aqui autorizados, HOMOLOGO o presente.

EXECUÇÃO DE CONTRATO
Caixa de texto
______________________________       Odilon Feraz Alves Ribeiro              Prefeito Municipal